

工事調査表－1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名		令和2年度 2災公共土木施設災害復旧工事						
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費		76,803,021		76,803,255			61,684,609	
共通仮設費		12,463,830		11,912,820			7,886,500	
純工事費		89,266,851		88,716,075			69,571,109	
現場管理費		22,459,000		22,744,000			18,458,000	
工事原価		111,725,851		111,460,075			88,029,109	
一般管理費等		17,144,149		6,059,925			5,580,891	
工事価格合計		128,870,000		117,520,000		93,610,000	93,610,000	
消費税		12,887,000		11,752,000		9,361,000	9,361,000	
工事費計		141,757,000		129,272,000		102,971,000	102,971,000	

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和2年度 2災公共土木施設災害復旧工事											
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入	
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額					
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)			
千代橋上													
築堤・護岸	1	式	41,786,185	1		41,786,185		1		14,047,199			
法覆護岸工	1	式	33,309,581	1		33,309,581		1		11,965,169			
作業土工	1	式	4,286,090	1		4,286,090		1		1,525,740			
掘削(床掘り)	870	m ³	1,606,890	870	1,847	1,606,890		330	1,847	609,510	1.00		
盛土	140	m ³	733,740	140	5,241	733,740		30	5,241	157,230	1.00		
埋戻し	380	m ³	348,460	380	917	348,460		160	917	146,720	1.00		
法面整形(切土部)	1,000	m ²	727,000	1,000	727	727,000		400	727	290,800	1.00		
土砂等運搬	300	m ³	870,000	300	2,900	870,000		120	2,679	321,480	0.92	設計変更	
コンクリートブロック工(Coブロック積)	1	式	23,249,751	1		23,249,751		1		8,835,313			
コンクリートブロック基礎	204	m	2,390,064	204	11,716	2,390,064		81	11,716	948,996	1.00		
コンクリートブロック積	853	m ²	18,126,250	853	21,250	18,126,250		323	21,250	6,863,750	1.00		
胴込・裏込材(砕石)	263	m ³	2,185,267	263	8,309	2,185,267		97	8,309	805,973	1.00		
天端コンクリート	205	m	548,170	205	2,674	548,170		81	2,674	216,594	1.00		
小口止工・隔壁工	1	式	3,518,480	1		3,518,480		1		1,135,884			
小口止工・隔壁工	1	式	3,518,480	1	3,518,480	3,518,480		1	1,135,884	1,135,884	0.32	設計変更	
根固め工	1	式	1,263,138	1		1,263,138		1		369,352			
カーテンブロック撤去・再設置	10	個	80,680	10	8,068	80,680		0	8,068	0	1.00		
カーテンブロック撤去・新設	1	個	184,676	1	184,676	184,676		2	184,676	369,352	1.00		
カーテンブロック設置	4	個	627,228	4	156,807	627,228		0	156,807	0	1.00		
捨石工	2	m ³	1,834	2	917	1,834		0	917	0	1.00		
元付工	1	式	368,720	1	368,720	368,720		0	368,720	0	1.00		
護床工	1	式	992,122	1		992,122		1		98,880			
木工沈床工	2	基	112,442	2	56,221	112,442		0	56,221	0	1.00		
ふとんかご	64	m	780,800	64	12,200	780,800		0	12,200	0	1.00		
底張工(復旧)	1	式	98,800	1	98,800	98,800		1	98,880	98,880	1.00		
構造物撤去工	1	式	3,880,111	1		3,880,111		1		1,869,831			
構造物取壊し工	1	式	2,723,970	1		2,723,970		1		1,231,630			
コンクリート構造物取壊し	303	m ³	2,723,970	303	8,990	2,723,970		137	8,990	1,231,630	1.00		
運搬処理工	1	式	1,156,141	1		1,156,141		1		638,201			
Co殻運搬	299	m ³	765,141	299	2,559	765,141		143	3,407	487,201	1.33	設計変更	
処分費 無筋Co	391	m ³	391,000	391	1,000	391,000		151	1,000	151,000	1.00		
雑工	1	式	4,596,493	1		4,596,493		1		212,199			

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和2年度 2災公共土木施設災害復旧工事										
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
すり付け工(ブロック積)	1	式	4,596,493	1		4,596,493		1		53,483		
コンクリートブロック基礎	15	m	175,740	15	11,716	175,740		0	11,716	0	1.00	
コンクリートブロック積	178	m ²	3,782,500	178	21,250	3,782,500		2	21,250	42,500	1.00	
胴込・裏込材(砕石)	53	m ³	440,377	53	8,309	440,377		1	8,309	8,309	1.00	
天端コンクリート	74	m	197,876	74	2,674	197,876		1	2,674	2,674	1.00	
雑工(すり付工)間詰コンクリート								1		112,888		
間詰コンクリート								1	112,888	112,888		
雑工(仮設土留工)丸太柵工								1		45,828		
丸太柵工								1	45,828	45,828		
仮設工	1	式	27,337,911	1		27,338,145		1		16,587,929		
任意仮設工	1	式	27,337,911	1	27,338,145	27,338,145		1	16,587,929	16,587,929	0.61	設計変更
直接工事費			69,124,096			69,124,330				30,635,128		
役務費	1	式	132,000	1		132,000		1		2,870		
借地料	1	式	132,000	1	132,000	132,000		1	2,870	2,870	0.02	設計変更
運搬費	1	式	5,193,540	1		4,510,000		1		1,007,490		
仮設材運搬費	1	式	5,193,540	1	4,510,000	4,510,000		1	1,007,490	1,007,490	0.22	設計変更
共通仮設費率計算額			5,350,000			5,460,000				2,472,000		
共通仮設費計			10,675,540			10,102,000				3,482,360		
純工事費			79,799,636			79,226,330				34,117,488		
現場管理費			20,077,000			20,448,000				9,054,000		
工事原価			99,876,636			99,674,330				43,171,488		
一般管理費等			15,333,364			5,475,670				2,728,512		
工事価格			115,210,000			105,150,000				45,900,000		
消費税等相当額			11,521,000			10,515,000				4,590,000		
工事費			126,731,000			115,665,000				50,490,000		
小園			7,678,925			7,678,925						
築堤・護岸	1	式	5,659,650	1		5,659,650		1		5,577,546		
河川土工	1	式	747,634	1		747,634		1		694,324		
作業土工	1	式	625,494	1		625,494		1		572,184		
掘削	80	m ³	83,280	80	1,041	83,280		80	1,041	83,280	1.00	
床掘り	80	m ³	147,760	80	1,847	147,760		80	1,847	147,760	1.00	
埋戻し	40	m ³	36,680	40	917	36,680		40	917	36,680	1.00	
盛土	3	m ³	9,774	3	3,258	9,774		3	3,258	9,774	1.00	

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和2年度 2災公共土木施設災害復旧工事										
工種	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
土砂等運搬	120	m3	335,640	120	2,797	335,640		110	2,576	283,360	0.92	設計変更
整地	120	m3	12,360	120	103	12,360		110	103	11,330	1.00	
法面整形工	1	式	122,140	1		122,140		1		122,140		
法面整形(切土部)	160	m ²	116,320	160	727	116,320		160	727	116,320	1.00	
法面整形(盛土部)	10	m ²	5,820	10	582	5,820		10	582	5,820	1.00	
法覆護岸工	1	式	4,733,717	1		4,733,717		1		4,472,831		
コンクリートブロック張工	1	式	2,053,725	1		2,053,725		1		2,164,706		
コンクリートブロック基礎	27	m	316,332	27	11,716	316,332		27	11,716	316,332	1.00	
コンクリートブロック張1工区・2工区	76	m ²	1,407,520	76	18,520	1,407,520		81	18,520	1,500,120	1.00	
胴込・裏込材(砕石)	28	m3	232,652	28	8,309	232,652		30	8,309	249,270	1.00	
天端コンクリート	27	m	86,643	27	3,209	86,643		27	3,209	86,643	1.00	
目地板	6	m ²	10,578	6	1,763	10,578		7	1,763	12,341	1.00	
コンクリートブロック積工	1	式	1,429,038	1		1,429,038		1		1,429,038		
コンクリートブロック基礎	14	m	82,012	14	5,858	82,012		14	5,858	82,012	1.00	
コンクリートブロック積3工区	41	m ²	871,250	41	21,250	871,250		41	21,250	871,250	1.00	
胴込・裏込材(砕石)	14	m3	116,326	14	8,309	116,326		14	8,309	116,326	1.00	
天端コンクリート	14	m	359,450	14	25,675	359,450		14	25,675	359,450	1.00	
小口止工	1	式	669,167	1		669,167		1		673,052		
小口止コンクリート(1・2工区 1号)	1	箇所	68,722	1	68,722	68,722		1	69,693	69,693	1.01	
小口止コンクリート(1・2工区 2号)	1	箇所	69,693	1	69,693	69,693		1	69,693	69,693	1.00	
小口止コンクリート(1・2工区 3号)	1	箇所	68,398	1	68,398	68,398		1	69,693	69,693	1.02	
小口止コンクリート(1・2工区 4号)	1	箇所	68,074	1	68,074	68,074		1	69,693	69,693	1.02	
小口止コンクリート(1・2工区 5号)	1	箇所	68,722	1	68,722	68,722		1	68,722	68,722	1.00	
小口止コンクリート(1・2工区 6号)	1	箇所	69,369	1	69,369	69,369		1	69,369	69,369	1.00	
小口止コンクリート(3工区 1号)	1	箇所	70,017	1	70,017	70,017		1	70,017	70,017	1.00	
小口止コンクリート(3工区 2号)	1	箇所	69,693	1	69,693	69,693		1	69,693	69,693	1.00	
小口止コンクリート(3工区 3号)	1	箇所	58,401	1	58,401	58,401		1	58,401	58,401	1.00	
小口止コンクリート(3工区 4号)	1	箇所	58,078	1	58,078	58,078		1	58,078	58,078	1.00	
雑工(すり付け工)ブロック張工	1	式	323,100	1		323,100		1		0		
コンクリートブロック基礎	2	m	23,432	2	11,716	23,432		0	11,716	0	1.00	
コンクリートブロック張1工区・2工区	13	m ²	240,760	13	18,520	240,760		0	18,520	0	1.00	
胴込・裏込材(砕石)	4	m3	33,236	4	8,309	33,236		0	8,309	0	1.00	
天端コンクリート	8	m	25,672	8	3,209	25,672		0	3,209	0	1.00	

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和2年度 2災公共土木施設災害復旧工事										
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
雑工(すり付け工)ブロック積工	1	式	258,687	1		258,687		1		206,035		
コンクリートブロック基礎	1	m	5,858	1	5,858	5,858		2	5,858	11,716	1.00	
コンクリートブロック積 3工区	10	m	212,500	10	21,250	212,500		8	21,250	170,000	1.00	
胴込・裏込材(砕石)	3	m3	24,927	3	8,309	24,927		2	8,309	16,618	1.00	
天端コンクリート	6	m	15,402	6	2,567	15,402		3	2,567	7,701	1.00	
構造物撤去工	1	式	178,299	1		178,299		1		410,391		
大型土のう撤去工	1	式	35,479	1		35,479		1		65,479		
大型土のう撤去	30	袋	18,240	30	608	18,240		30	608	18,240	1.00	
殻運搬(廃プラスチック)	1	回	2,239	1	2,239	2,239		1	2,239	2,239	1.00	
処分費 廃プラ(土のう袋)	1	m3	15,000	1	15,000	15,000		3	15,000	45,000	1.00	
構造物取壊し工(練石積)	1	式	97,275	1		97,275		1		299,367		
コンクリート構造物取壊し	9	m3	62,244	9	6,916	62,244		29	6,916	200,564	1.00	
殻運搬(廃プラスチック)	9	m3	23,031	9	2,559	23,031		29	3,407	98,803	1.33	設計変更
処分費 無筋Co	12	m3	12,000	12	1,000	12,000		0	1,000	0	1.00	
じゃかご取壊し工	1	式	45,545	1		45,545		1		45,545		
じゃかご取壊し	19	m	42,427	19	2,233	42,427		19	2,233	42,427	1.00	
殻運搬(鉄線)	1	回	4,368	1	4,368	4,368		1	4,368	4,368	1.00	
処分費 じゃかご	0.1	t	-1,250	0.1	-12,500	-1,250		0.1	-12,500	-1,250	1.00	
仮設工	1	式	2,019,275	1		2,019,275		1		2,480,480		
任意仮設工	1	式	2,019,275	1		2,019,275		1		2,480,480		
工事用道路設置工	1	式	1,026,580	1	1,026,580	1,026,580		1	637,975	637,975	0.62	設計変更
水替工	1	式	830,045	1	830,045	830,045		1	1,712,385	1,712,385	2.06	設計変更
足場工	1	式	162,250	1	162,250	162,250		1	130,120	130,120	0.80	設計変更
直接工事費			7,678,925			7,678,925				8,058,026		
役務費	1	式	44,900	1		44,900		1		11,800		
借地料	1	式	44,900	1	44,900	44,900		1	11,800	11,800	0.26	設計変更
運搬費	1	式	1,149,390	1		997,920		1		553,410		
仮設材運搬費	81	t	1,149,390	81	12,320	997,920		39	14,190	553,410	1.15	設計変更
共通仮設費率計算額			594,000			768,000				646,000		
共通仮設費計			1,788,290			1,810,820				1,211,210		
純工事費			9,467,215			9,489,745				9,269,236		
現場管理費			2,382,000			2,296,000				2,448,000		
工事原価			11,849,215			11,785,745				11,717,236		

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和2年度 2災公共土木施設災害復旧工事										
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
一般管理費等			1,810,785			584,255				732,764		
工事価格			13,660,000			12,370,000				12,450,000		
消費税等相当額			1,366,000			1,237,000				1,245,000		
工事費			15,026,000			13,607,000				13,695,000		
千代橋上(交付金)												
築堤・護岸		式							1		5,982,612	
法覆護岸工		式							1		1,640,338	
作業土工		式							1		216,475	
掘削(床掘り)		m3							50	1,847	92,350	
盛土		m3							5	5,241	26,205	
埋戻し		m3							30	917	27,510	
法面整形(切土部)		m							60	727	43,620	
土砂等運搬		m3							10	2,679	26,790	
コンクリートブロック(Coブロック積)		式							1		1,334,871	
コンクリートブロック基礎		m							11	11,716	128,876	
コンクリートブロック積		m							49	21,250	1,041,250	
胴込・裏込材(碎石)		m3							15	8,309	124,635	
天端コンクリート		m							15	2,674	40,110	
小口止工・隔壁工		式							1		88,992	
小口止工・隔壁工		式							1	88,992	88,992	
構造物撤去工		式							1		335,925	
構造物取壊し工		式							1		224,750	
コンクリート構造物取壊し		m3							25	8,990	224,750	
運搬処理工		式							1		111,175	
Co殻運搬		m3							25	3,407	85,175	
処分費 無筋Co		m3							26	1,000	26,000	
雑工		式							1		86,500	
雑工(井水鉄板復旧)		式							1		86,500	
井水鉄板復旧		式							1	86,500	86,500	
仮設工		式							1		3,919,849	
任意仮設工		式							1	3,919,849	3,919,849	
直接工事費											5,982,612	
役務費		式							1		2,100	

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和2年度 2災公共土木施設災害復旧工事										
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
借地料		式						1	2,100	2,100		
運搬費		式						1		468,270		
仮設材運搬費		式						1	468,270	468,270		
共通仮設費率計算額										482,000		
共通仮設費計										952,370		
純工事費										6,934,982		
現場管理費										1,840,000		
工事原価										8,774,982		
一般管理費等										555,018		
工事価格										9,330,000		
消費税等相当額										933,000		
工事費										10,263,000		
小園(交付金)												
築堤・護岸		式						1		13,355,962		
河川土工		式						1		1,312,990		
作業土工		式						1		1,087,620		
掘削		m3						150	1,041	156,150		
床掘り		m3						160	1,847	295,520		
埋戻し		m3						80	917	73,360		
土砂等運搬		m3						210	2,576	540,960		
整地		m3						210	103	21,630		
法面整形工		式						1		225,370		
法面整形(切土部)		m						310	727	225,370		
法覆護岸工		式						1		8,339,815		
コンクリートブロック張工		式						1		7,044,898		
コンクリートブロック基礎		m						88	11,716	1,031,008		
コンクリートブロック張		m						257	18,520	4,759,640		
胴込・裏込材(砕石)		m3						77	8,309	639,793		
天端コンクリート		m						88	3,209	282,392		
目地板		m						17	960	16,320		
嵩上げコンクリート		式						1	315,745	315,745		
コンクリートブロック積工		式						1		177,818		
コンクリートブロック基礎		m						4	5,858	23,432		

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和2年度 2災公共土木施設災害復旧工事										
工種	入札時											
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
コンクリートブロック積		m ²						6	21,250	127,500		
胴込・裏込材(砕石)		m ³						2	8,309	16,618		
天端コンクリート		m						4	2,567	10,268		
小口止工		式						1		487,527		
小口止-A		箇所						1	70,988	70,988		
小口止-B		箇所						1	69,369	69,369		
小口止-C		箇所						1	69,693	69,693		
隔壁工(1)		箇所						1	69,693	69,693		
隔壁工(2)		箇所						1	69,693	69,693		
隔壁工(3)		箇所						1	68,398	68,398		
隔壁工(4)		箇所						1	69,693	69,693		
雑工(すり付け工)ブロック張工		式						1		629,572		
コンクリートブロック基礎		m						1	11,716	11,716		
コンクリートブロック張		m ²						27	18,520	500,040		
胴込・裏込材(砕石)		m ³						8	8,309	66,472		
天端コンクリート		m						16	3,209	51,344		
雑工(仮設土留工)丸太柵工		式						1		30,552		
丸太柵工		式						1	30,552	30,552		
帯工		式						1		2,511,934		
本体工(帯工)		式						1		385,150		
コンクリート		m ³						9	30,770	276,930		
型枠		m ²						14	7,730	108,220		
護床工		式						1		2,126,784		
袋詰玉石工		m ³						228	9,328	2,126,784		
構造物撤去工		式						1		1,191,223		
構造物取壊し工(練石積)		式						1		1,191,223		
コンクリート構造物取壊し		m ³						111	6,916	767,676		
殻運搬		m ³						111	3,407	378,177		
処分費 無筋Co		m ³						7	1,000	7,000		
殻運搬 丸太土台		t						1	6,420	6,420		
処分費 丸太土台		t						1	31,950	31,950		
仮設工		式						1		3,652,881		
任意仮設工		式						1		3,652,881		

工事調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和2年度 2災公共土木施設災害復旧工事						(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時				
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
千代橋上									
築堤・護岸									
法覆護岸工									
作業土工	一般運転手	18,900	27	(有)矢沢建設 協力会社(10)	(18,900)	(3)	自社	1.0	
	土木一般世話役	23,200	6	(有)矢沢建設 協力会社(10)	(23,200)	(3)	自社	1.0	
	特殊運転手	21,700	44	(有)矢沢建設 協力会社(10)	(21,700)	(18)	自社	1.0	
	特殊作業員	22,800	3	(有)矢沢建設 協力会社(10)	(22,800)	(1)	自社	1.0	
	普通作業員	19,700	74	(有)矢沢建設 協力会社(10)	(19,700)	(23)	自社	1.0	
コンクリートブロック工	型枠工	22,900	26	(有)矢沢建設 協力会社(10)	22,900	11	(有)タナダ工業 協力会社(15)	1.0	
	土木一般世話役	23,200	29	(有)矢沢建設 協力会社(10)	23,200	11	(有)タナダ工業 協力会社(15)	1.0	
	特殊運転手	21,700	8	(有)矢沢建設 協力会社(10)	21,700	3	(有)タナダ工業 協力会社(15)	1.0	
	特殊作業員	22,800	19	(有)矢沢建設 協力会社(10)	22,800	8	(有)タナダ工業 協力会社(15)	1.0	
	普通作業員	19,700	158	(有)矢沢建設 協力会社(10)	19,700	60	(有)タナダ工業 協力会社(15)	1.0	
小口止工・隔壁工	ブロック工	23,600	60	(有)矢沢建設 協力会社(10)	23,600	23	(有)タナダ工業 協力会社(15)	1.0	
	型枠工	22,900	41	(有)矢沢建設 協力会社(10)	22,900	14	(有)タナダ工業 協力会社(15)	1.0	
	土木一般世話役	23,200	14	(有)矢沢建設 協力会社(10)	23,200	5	(有)タナダ工業 協力会社(15)	1.0	
	特殊運転手	21,700	4	(有)矢沢建設 協力会社(10)	21,700	2	(有)タナダ工業 協力会社(15)	1.0	

工事調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和2年度 2災公共土木施設災害復旧工事						(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時				
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
	特殊作業員	22,800	6	(有)矢沢建設 協力会社(10)	22,800	2	(有)タナダ工業 協力会社(15)	1.0	
	普通作業員	19,700	41	(有)矢沢建設 協力会社(10)	19,700	14	(有)タナダ工業 協力会社(15)	1.0	
根固め工	型枠工	22,900	7	(有)矢沢建設 協力会社(10)	(22,900)	(3)	自社	1.0	
	土木一般世話役	23,200	4	(有)矢沢建設 協力会社(10)	(23,200)	(2)	自社	1.0	
	特殊運転手	21,700	2	(有)矢沢建設 協力会社(10)	(21,700)	(1)	自社	1.0	
	特殊作業員	22,800	4	(有)矢沢建設 協力会社(10)	(22,800)	(1)	自社	1.0	
	普通作業員	19,700	9	(有)矢沢建設 協力会社(10)	(19,700)	(3)	自社	1.0	
護床工	土木一般世話役	23,200	2	(有)矢沢建設 協力会社(10)	(23,200)	(1)	自社	1.0	
	特殊運転手	21,700	2	(有)矢沢建設 協力会社(10)	(21,700)	(1)	自社	1.0	
	特殊作業員	22,800	2	(有)矢沢建設 協力会社(10)	(22,800)	(1)	自社	1.0	
	普通作業員	19,700	12	(有)矢沢建設 協力会社(10)	(19,700)	(1)	自社	1.0	
構造物撤去工				(有)矢沢建設 協力会社(10)					
構造物取壊し工	土木一般世話役	23,200	15	(有)矢沢建設 協力会社(10)	(23,200)	(7)	自社	1.0	
	特殊運転手	21,700	12	(有)矢沢建設 協力会社(10)	(21,700)	(6)	自社	1.0	
	普通作業員	19,700	24	(有)矢沢建設 協力会社(10)	(19,700)	(11)	自社	1.0	
運搬処理工	一般運転手	18,900	15	(有)矢沢建設 協力会社(10)	(18,900)	(10)	自社	1.0	

工事調査表—6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和2年度 2災公共土木施設災害復旧工事						(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時				
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関 係等		
雑工									
すり付工(ブロック積)	型枠工	22,900	3	(有)矢沢建設 協力会社(10)	22,900	1	(有)タナダ工業 協力会社(15)	1.0	
	土木一般世話役	23,200	5	(有)矢沢建設 協力会社(10)	23,200	1	(有)タナダ工業 協力会社(15)	1.0	
	特殊運転手	21,700	2	(有)矢沢建設 協力会社(10)	21,700	1	(有)タナダ工業 協力会社(15)	1.0	
	特殊作業員	22,800	3	(有)矢沢建設 協力会社(10)	22,800	1	(有)タナダ工業 協力会社(15)	1.0	
	普通作業員	19,700	31	(有)矢沢建設 協力会社(10)	19,700	1	(有)タナダ工業 協力会社(15)	1.0	
	ブロック工	23,600	12	(有)矢沢建設 協力会社(10)	23,600	1	(有)タナダ工業 協力会社(15)	1.0	
すり付工(間詰コンクリート)	型枠工				22,900	1	(有)タナダ工業 協力会社(15)		
	土木一般世話役				23,200	1	(有)タナダ工業 協力会社(15)		
	特殊運転手				21,700	1	(有)タナダ工業 協力会社(15)		
	特殊作業員				22,800	1	(有)タナダ工業 協力会社(15)		
	普通作業員				19,700	1	(有)タナダ工業 協力会社(15)		
仮設土留工(丸太柵工)	土木一般世話役				23,200	1	(有)タナダ工業 協力会社(15)		
	普通作業員				19,700	1	(有)タナダ工業 協力会社(15)		
仮設工	とび工	24,100	49	協力会社(10)	(24,100)	(14)	自社	1.0	
	一般運転手	18,900	103	(有)矢沢建設 協力会社(10)	(18,900)	(18)	自社	1.0	
	土木一般世話役	23,200	23	(有)矢沢建設 協力会社(10)	(23,200)	(15)	自社	1.0	

工事調査表—6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和2年度 2災公共土木施設災害復旧工事						(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時				
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
	特殊運転手	21,700	65	(有)矢沢建設 協力会社(10)	(21,700)	(23)	自社	1.0	
	特殊作業員	22,800	24	(有)矢沢建設 協力会社(10)	(22,800)	(21)	自社	1.0	
	普通作業員	19,700	92	(有)矢沢建設 協力会社(10)	(19,700)	(35)	自社	1.0	
小園									
築堤・護岸									
河川土工									
作業土工	一般運転手	18,900	11	(有)矢沢建設 協力会社(10)	18,900	3	(有)矢沢建設 協力会社(10)	1.0	
	特殊運転手	21,700	6	(有)矢沢建設 協力会社(10)	21,700	6	(有)矢沢建設 協力会社(10)	1.0	
	普通作業員	19,700	3	(有)矢沢建設 協力会社(10)	19,700	3	(有)矢沢建設 協力会社(10)	1.0	
法面整形工	土木一般世話役	23,200	1	(有)矢沢建設 協力会社(10)	23,200	1	(有)矢沢建設 協力会社(10)	1.0	
	特殊運転手	21,700	1	(有)矢沢建設 協力会社(10)	21,700	1	(有)矢沢建設 協力会社(10)	1.0	
	普通作業員	19,700	2	(有)矢沢建設 協力会社(10)	19,700	2	(有)矢沢建設 協力会社(10)	1.0	
法覆護岸工									
コンクリートブロック張工	型枠工	22,900	4	(有)矢沢建設 協力会社(10)	22,900	4	(有)矢沢建設 協力会社(10)	1.0	
	土木一般世話役	23,200	2	(有)矢沢建設 協力会社(10)	23,200	2	(有)矢沢建設 協力会社(10)	1.0	
	特殊運転手	21,700	6	(有)矢沢建設 協力会社(10)	21,700	6	(有)矢沢建設 協力会社(10)	1.0	
	特殊作業員	22,800	6	(有)矢沢建設 協力会社(10)	22,800	6	(有)矢沢建設 協力会社(10)	1.0	

工事調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和2年度 2災公共土木施設災害復旧工事						(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時				
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関 係等		
	普通作業員	19,700	16	(有)矢沢建設 協力会社(10)	19,700	16	(有)矢沢建設 協力会社(10)	1.0	
	ブロック工	23,600	2	(有)矢沢建設 協力会社(10)	23,600	2	(有)矢沢建設 協力会社(10)	1.0	
コンクリートブロック積工	型枠工	22,900	4	(有)矢沢建設 協力会社(10)	22,900	4	(有)矢沢建設 協力会社(10)	1.0	
	土木一般世話役	23,200	3	(有)矢沢建設 協力会社(10)	23,200	3	(有)矢沢建設 協力会社(10)	1.0	
	特殊運転手	21,700	1	(有)矢沢建設 協力会社(10)	21,700	1	(有)矢沢建設 協力会社(10)	1.0	
	特殊作業員	22,800	2	(有)矢沢建設 協力会社(10)	22,800	2	(有)矢沢建設 協力会社(10)	1.0	
	普通作業員	19,700	10	(有)矢沢建設 協力会社(10)	19,700	10	(有)矢沢建設 協力会社(10)	1.0	
	ブロック工	23,600	3	(有)矢沢建設 協力会社(10)	23,600	3	(有)矢沢建設 協力会社(10)	1.0	
小口止工	型枠工	22,900	9	(有)矢沢建設 協力会社(10)	22,900	9	(有)矢沢建設 協力会社(10)	1.0	
	土木一般世話役	23,200	2	(有)矢沢建設 協力会社(10)	23,200	2	(有)矢沢建設 協力会社(10)	1.0	
	特殊運転手	21,700	1	(有)矢沢建設 協力会社(10)	21,700	1	(有)矢沢建設 協力会社(10)	1.0	
	特殊作業員	22,800	1	(有)矢沢建設 協力会社(10)	22,800	1	(有)矢沢建設 協力会社(10)	1.0	
	普通作業員	19,700	7	(有)矢沢建設 協力会社(10)	19,700	7	(有)矢沢建設 協力会社(10)	1.0	
雑工(すり付け工) ブロック張工	型枠工	22,900	1	(有)矢沢建設 協力会社(10)	—	—			
	土木一般世話役	23,200	1	(有)矢沢建設 協力会社(10)	—	—			
	特殊運転手	21,700	1	(有)矢沢建設 協力会社(10)	—	—			
	特殊作業員	22,800	1	(有)矢沢建設 協力会社(10)	—	—			

工事調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和2年度 2災公共土木施設災害復旧工事						(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時				
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関 係等		
	普通作業員	19,700	2	(有)矢沢建設 協力会社(10)	—	—			
	ブロック工	23,600	1	(有)矢沢建設 協力会社(10)	—	—			
雑工(すり付け工) ブロック積工	型枠工	22,900	1	(有)矢沢建設 協力会社(10)	22,900	1	1.0		
	土木一般世話役	23,200	1	(有)矢沢建設 協力会社(10)	23,200	1	1.0		
	特殊運転手	21,700	1	(有)矢沢建設 協力会社(10)	21,700	1	1.0		
	特殊作業員	22,800	1	(有)矢沢建設 協力会社(10)	22,800	1	1.0		
	普通作業員	19,700	2	(有)矢沢建設 協力会社(10)	19,700	2	1.0		
	ブロック工	23,600	1	(有)矢沢建設 協力会社(10)	23,600	1	1.0		
構造物撤去工									
大型土のう撤去工	土木一般世話役	23,200	1	(有)矢沢建設 協力会社(10)	23,200	1	1.0		
	特殊運転手	21,700	1	(有)矢沢建設 協力会社(10)	21,700	1	1.0		
	特殊作業員	22,800	1	(有)矢沢建設 協力会社(10)	22,800	1	1.0		
	普通作業員	19,700	1	(有)矢沢建設 協力会社(10)	19,700	1	1.0		
構造物取壊し工 (練石積)	一般運転手	18,900	1	(有)矢沢建設 協力会社(10)	18,900	1	1.0		
	土木一般世話役	23,200	1	(有)矢沢建設 協力会社(10)	23,200	2	1.0		
	特殊運転手	21,700	1	(有)矢沢建設 協力会社(10)	21,700	2	1.0		
	普通作業員	19,700	1	(有)矢沢建設 協力会社(10)	19,700	3	1.0		

工事調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和2年度 2災公共土木施設災害復旧工事						(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時				
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関 係等		
じゃかご取壊し工	土木一般世話役	23,200	1	(有)矢沢建設 協力会社(10)	23,200	1	(有)矢沢建設 協力会社(10)	1.0	
	特殊運転手	21,700	1	(有)矢沢建設 協力会社(10)	21,700	1	(有)矢沢建設 協力会社(10)	1.0	
	特殊作業員	22,800	1	(有)矢沢建設 協力会社(10)	22,800	1	(有)矢沢建設 協力会社(10)	1.0	
	普通作業員	19,700	1	(有)矢沢建設 協力会社(10)	19,700	1	(有)矢沢建設 協力会社(10)	1.0	
仮設工									
任意仮設工	とび工	24,100	4	(有)矢沢建設 協力会社(10)	24,100	3	(有)矢沢建設 協力会社(10)	1.0	
	土木一般世話役	23,200	3	(有)矢沢建設 協力会社(10)	23,200	3	(有)矢沢建設 協力会社(10)	1.0	
	特殊運転手	21,700	7	(有)矢沢建設 協力会社(10)	21,700	3	(有)矢沢建設 協力会社(10)	1.0	
	特殊作業員	22,800	6	(有)矢沢建設 協力会社(10)	22,800	6	(有)矢沢建設 協力会社(10)	1.0	
	普通作業員	19,700	9	(有)矢沢建設 協力会社(10)	19,700	6	(有)矢沢建設 協力会社(10)	1.0	
千代橋上(交付金)									
築堤・護岸									
法覆護岸工									
作業土工	一般運転手				18,900	1	(有)タナダ工業 協力会社(15)		
	土木一般世話役				23,200	1	(有)タナダ工業 協力会社(15)		
	特殊運転手				21,700	3	(有)タナダ工業 協力会社(15)		

工事調査表-6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和2年度 2災公共土木施設災害復旧工事						(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時				
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
	特殊作業員				22,800	1	(有)タナダ工業 協力会社(15)		
	普通作業員				19,700	4	(有)タナダ工業 協力会社(15)		
コンクリートブロック工	型枠工				22,900	2	(有)タナダ工業 協力会社(15)		
	土木一般世話役				23,200	2	(有)タナダ工業 協力会社(15)		
	特殊運転手				21,700	1	(有)タナダ工業 協力会社(15)		
	特殊作業員				22,800	2	(有)タナダ工業 協力会社(15)		
	普通作業員				19,700	10	(有)タナダ工業 協力会社(15)		
	ブロック工				23,600	4	(有)タナダ工業 協力会社(15)		
小口止工・隔壁工	型枠工				22,900	2	(有)タナダ工業 協力会社(15)		
	土木一般世話役				23,200	1	(有)タナダ工業 協力会社(15)		
	特殊運転手				21,700	1	(有)タナダ工業 協力会社(15)		
	特殊作業員				22,800	1	(有)タナダ工業 協力会社(15)		
	普通作業員				19,700	2	(有)タナダ工業 協力会社(15)		
構造物撤去工									
構造物取壊し工	土木一般世話役				23,200	2	(有)タナダ工業 協力会社(15)		
	特殊運転手				21,700	1	(有)タナダ工業 協力会社(15)		

工事調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和2年度 2災公共土木施設災害復旧工事						(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時				
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関 係等		
	普通作業員				19,700	2	(有)タナダ工業 協力会社(15)		
運搬処理工	一般運転手				18,900	2	(有)タナダ工業 協力会社(15)		
	特殊運転手				21,700	1	(有)タナダ工業 協力会社(15)		
雑工									
雑工(井水鉄板復旧工)	一般運転手				18,900	1	(有)タナダ工業 協力会社(15)		
	特殊運転手				21,700	1	(有)タナダ工業 協力会社(15)		
	特殊作業員				22,800	1	(有)タナダ工業 協力会社(15)		
	普通作業員				19,700	1	(有)タナダ工業 協力会社(15)		
仮設工									
任意仮設工	とび工				24,100	3	(有)タナダ工業 協力会社(15)		
	一般運転手				18,900	12	(有)タナダ工業 協力会社(15)		
	土木一般世話役				23,200	5	(有)タナダ工業 協力会社(15)		
	特殊運転手				21,700	10	(有)タナダ工業 協力会社(15)		
	特殊作業員				22,800	6	(有)タナダ工業 協力会社(15)		
	普通作業員				19,700	9	(有)タナダ工業 協力会社(15)		

工事調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和2年度 2災公共土木施設災害復旧工事						(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時				
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
小園(交付金)									
築堤・護岸									
河川土工									
作業土工	一般運転手				18,900	6	(有)矢沢建設 協力会社(10)		
	特殊運転手				21,700	12	(有)矢沢建設 協力会社(10)		
	普通作業員				19,700	5	(有)矢沢建設 協力会社(10)		
法面整形工	土木一般世話役				23,200	2	(有)矢沢建設 協力会社(10)		
	特殊運転手				21,700	3	(有)矢沢建設 協力会社(10)		
	普通作業員				19,700	5	(有)矢沢建設 協力会社(10)		
法覆護岸工									
コンクリートブロック張工	型枠工				22,900	16	(有)矢沢建設 協力会社(10)		
	土木一般世話役				23,200	7	(有)矢沢建設 協力会社(10)		
	特殊運転手				21,700	20	(有)矢沢建設 協力会社(10)		
	特殊作業員				22,800	19	(有)矢沢建設 協力会社(10)		
	普通作業員				19,700	54	(有)矢沢建設 協力会社(10)		
	ブロック工				23,600	8	(有)矢沢建設 協力会社(10)		

工事調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名	令和2年度 2災公共土木施設災害復旧工事							(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
	職種	入札時			工事完成時				
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
コンクリートブロック積工	型枠工				22,900	3	(有)矢沢建設 協力会社(10)		
	土木一般世話役				23,200	2	(有)矢沢建設 協力会社(10)		
	特殊運転手				21,700	1	(有)矢沢建設 協力会社(10)		
	特殊作業員				22,800	2	(有)矢沢建設 協力会社(10)		
	普通作業員				19,700	4	(有)矢沢建設 協力会社(10)		
	ブロック工				23,600	1	(有)矢沢建設 協力会社(10)		
小口止工	型枠工				22,900	7	(有)矢沢建設 協力会社(10)		
	土木一般世話役				23,200	2	(有)矢沢建設 協力会社(10)		
	特殊運転手				21,700	1	(有)矢沢建設 協力会社(10)		
	特殊作業員				22,800	1	(有)矢沢建設 協力会社(10)		
	普通作業員				19,700	5	(有)矢沢建設 協力会社(10)		
雑工(すり付け工)ブロック張工	型枠工				22,900	1	(有)矢沢建設 協力会社(10)		
	土木一般世話役				23,200	1	(有)矢沢建設 協力会社(10)		
	特殊運転手				21,700	2	(有)矢沢建設 協力会社(10)		
	特殊作業員				22,800	2	(有)矢沢建設 協力会社(10)		
	普通作業員				19,700	5	(有)矢沢建設 協力会社(10)		

工事調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和2年度 2災公共土木施設災害復旧工事						(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時				
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
	ブロック工				23,600	1	(有)矢沢建設 協力会社(10)		
雑工(仮設土留工)丸太柵工	土木一般世話役				23,200	1	(有)矢沢建設 協力会社(10)		
	普通作業員				19,700	1	(有)矢沢建設 協力会社(10)		
帯工									
本体工(帯工)	型枠工				22,900	3	(有)矢沢建設 協力会社(10)		
	土木一般世話役				23,200	2	(有)矢沢建設 協力会社(10)		
	特殊運転手				21,700	1	(有)矢沢建設 協力会社(10)		
	特殊作業員				22,800	2	(有)矢沢建設 協力会社(10)		
	普通作業員				19,700	3	(有)矢沢建設 協力会社(10)		
護床工	土木一般世話役				23,200	3	(有)矢沢建設 協力会社(10)		
	特殊運転手				21,700	3	(有)矢沢建設 協力会社(10)		
	特殊作業員				22,800	3	(有)矢沢建設 協力会社(10)		
	普通作業員				19,700	5	(有)矢沢建設 協力会社(10)		
構造物撤去工									
構造物取壊し工(線石積)	一般運転手				18,900	8	(有)矢沢建設 協力会社(10)		
	土木一般世話役				23,200	6	(有)矢沢建設 協力会社(10)		

工事調査表-7 工種別従事者配置計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工種別従事者配置計画

工事名		令和2年度 2災公共土木施設災害復旧工事																		(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合その理由を必ず記入(*下請けへのしわ寄せと判断された場合は、工事成績が減点されます)
工種	種別	入札時								工事完成時											
		配置予定人数								配置予定人数								計(B)			
		世話役	普通作業員	特殊作業員	特殊運転手	一般運転手	とび工	型枠工	ブロック工	計(A)	世話役	普通作業員	特殊作業員	特殊運転手	一般運転手	とび工	型枠工		ブロック工		
千代橋上																					
法覆護岸工	作業土工	6	74	3	44	27			154	3	23	1	18	3					48	0.31	設計変更
	コンクリートブロック積	29	158	19	8			26	300	11	60	8	3			11	23	116	0.39	設計変更	
	小口止工・隔壁工	14	41	6	4			41	106	5	14	2	2			14		37	0.35	設計変更	
	根固め工	4	9	4	2			7	26	2	3	1	1			3		10	0.38	設計変更	
	護床工	2	12	2	2				18	1	1	1	1					4	0.22	設計変更	
構造物撤去工	構造物取壊し工	15	24		12				51	7	11		6					24	0.47	設計変更	
	運搬処理工					15			15				10					10	0.67	設計変更	
雑工	すり付工(ブロック積)	5	31	3	2			3	56	1	1	1	1			1	1	6	0.11	設計変更	
	すり付工(間詰コンクリート)									1	1	1	1			1		5			
	仮設土留工(丸太柵工)									1	1							2			
仮設工	任意仮設工	23	92	24	65	103	49		356	15	35	21	23	18	14			126	0.35	設計変更	
小園																					
河川土工	作業土工		3		6	11			20		3		6	3				12	0.60	設計変更	
	法面整形工	1	2		1				4	1	2		1					4	1.00		
法覆護岸工	コンクリートブロック張工	2	16	6	6			4	36	2	16	6	6			4	2	36	1.00		
	コンクリートブロック積工	3	10	2	1			4	23	3	10	2	1			4	3	23	1.00		
	小口止工	2	7	1	1			9	20	2	7	1	1			9		20	1.00		
	雑工 ブロック張工	1	2	1	1			1	7												
	雑工 ブロック積工	1	2	1	1			1	7	1	2	1	1			1	1	7	1.00		
構造物撤去工	大型土のう撤去工	1	1	1	1				4	1	1	1	1					4	1.00		
	構造物取壊し工	1	1		1	1			4	2	3		2	1				8	2.00		
	じゃかご取壊し工	1	1	1	1				4	1	1	1	1					4	1.00		
仮設工	任意仮設工	3	9	6	7		4		29	3	6	6	3		3			21	0.72	設計変更	

工事調査表-7 工種別従事者配置計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工種別従事者配置計画

工事名		令和2年度 2災公共土木施設災害復旧工事																			
工種	種別	入札時 配置予定人数								計 (A)	工事完成時 配置予定人数								計 (B)	(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合その理由を必ず記入(*下請けへのしわ寄せと判断された場合は、工事成績が減点されます)
		世話役	普通作業員	特殊作業員	特殊運転手	一般運転手	とび工	型枠工	ブロック工		世話役	普通作業員	特殊作業員	特殊運転手	一般運転手	とび工	型枠工	ブロック工			
		千代橋上(交付金)																			
法覆護岸工	作業土工									1	4	1	3	1					10		
	コンクリートブロック工									2	10	2	1			2	4		21		
	小口止工・隔壁工									1	2	1	1			2			7		
構造物撤去工	構造物取壊し工									2	2		1						5		
	運搬処理工												1	2					3		
雑工	井水鉄板復旧										1	1	1	1					4		
仮設工	任意仮設工									5	9	6	10	12	3				45		
小園(交付金)																			0		
河川土工	作業土工										5		12	6					23		
	法面整形工									2	5		3						10		
法覆護岸工	コンクリートブロック張工									7	54	19	20			16	8		124		
	コンクリートブロック積工									2	4	2	1			3	1		13		
	小口止工									2	5	1	1			7			16		
	雑工 ブロック張工									1	5	2	2			1	1		12		
	雑工 丸太柵工									1	1								2		
帯工	本体工(帯工)									2	3	2	1			3			11		
	護床工									3	5	3	3						14		
構造物撤去工	構造物取壊し工									6	9		5	8					28		
仮設工	任意仮設工									7	11	15	9		2				44		

工事調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	93,610,000円
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	93,610,000円
落札率(A/a)←調査表1	91.19%
最終実績率(B/C)←調査表1	100.00%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--